DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VIOLÊNCIA DOMÉSTICA NO
MUNICÍPIO MARABAENSE DO SUDESTE DO PARÁ: DUAS DÉCADAS EM ANÁLISES
(1950 E 2010). de autoria de MARILZA SALES COSTA, foi publicado nos Anais do IX
Seminário Corpo, Gênero e Sexualidade referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121435

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121435